
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 36 DEL 11/03/2022 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto 

di nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con determina n. 35 del 10.03.2022 la Società ha inoltrato sul MEPA una trattativa diretta alla 

Società Paper Ingross, con sede legale alla Via Sant’Elia, 87010 Lungro (CS), così come richiesto 

dal Responsabile Settore Pulizie e RUP, valutate le caratteristiche ed il minor costo del prodotto 

rispetto a quelli presenti sul mercato elettronico, per l’acquisto in pronta consegna di n. 06 carrelli 

attrezzati in materiale riciclato, con paracolpi, porta manico, portasacco, porta paletta, dotati di 

strizzatore verticale; 

- che è stato acquisito il CIG Z93358AFA7;  

- che l’operatore economico ha trasmesso la scheda tecnica del prodotto, ritenuto rispondente alle 

esigenze della Società dal RUP, assicurando la pronta consegna dello stesso. 

DATO ATTO 

- che la fornitura, in considerazione dell’importo, pari ad € 1.439,40 rientra tra i “microacquisti” e 

che è possibile procedere all’acquisto mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lett. a) D.Lgs. 50/2016; 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere all’acquisto di n. 06 carrelli attrezzati in materiale riciclato, con paracolpi, porta 

manico, portasacco, porta paletta, dotati di strizzatore verticale dalla Società Paper Ingross, con 

sede legale alla Via Sant’Elia, 87010 Lungro (CS),per l’importo di e 1.439,40 oltre iva, CIG 

Z93358AFA7; 

- di pubblicare la determina sul sito istituzionale BMS, sezione “Società Trasparente”. 

 

  L’Amministratore Unico 

                     Dott. Giovanni Palasciano 

 


